

CPH FASHION GROUP ApS

Lindgreens Allé 12, 2300 København S

CVR-nr. 33 77 12 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Anders Nicolaj Møller Rex
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CPH FASHION GROUP ApS
Lindgreens Allé 12
2300 København S

CVR-nr.: 33 77 12 66
Stiftet: 28. juni 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
10. regnskabsår

Direktion

Anders Nicolaj Møller Rex, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agent & konsulent virksomhed indenfor beklædning og tekstil med salg til detail.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde internt, som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen, udover et ændret salg- og leveringsforhold til eksisterende detailkunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.776.688 mod 2.361.298 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 369.258 mod 399.263 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.776.688	2.361.298
1 Personaleomkostninger	-2.195.180	-1.788.577
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.207	-45.568
Driftsresultat	541.301	527.153
Andre finansielle indtægter	0	17.697
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.295	-4.677
Resultat før skat	511.006	540.173
3 Skat af årets resultat	-141.748	-140.910
Årets resultat	369.258	399.263
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	300.000
Overføres til overført resultat	19.258	99.263
Disponeret i alt	369.258	399.263

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.305	44.512
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.305</u>	<u>44.512</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.305</u>	<u>44.512</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.148.299	666.097
	Varebeholdninger i alt	<u>1.148.299</u>	<u>666.097</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.109.452	845.285
	Udskudte skatteaktiver	13.596	9.594
	Andre tilgodehavender	0	17.149
	Periodeafgrænsningsposter	22.116	9.243
	Tilgodehavender i alt	<u>1.145.164</u>	<u>881.271</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.439.398</u>	<u>977.033</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.732.861</u>	<u>2.524.401</u>
	Aktiver i alt	<u>3.737.166</u>	<u>2.568.913</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	329.681	310.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	300.000
Egenkapital i alt	759.681	690.424
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	21.318
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	21.318
Gæld til pengeinstitutter	23.084	29.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser	782.244	655.137
Gæld til tilknyttede virksomheder	602.953	496.320
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	145.750	144.474
Anden gæld	1.423.454	531.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.977.485	1.857.171
Gældsforpligtelser i alt	2.977.485	1.878.489
Passiver i alt	3.737.166	2.568.913

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	211.161	400.000	691.161
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.263	300.000	399.263
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	310.424	300.000	690.424
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.257	350.000	369.257
	80.000	329.681	350.000	759.681

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.014.246	1.616.129
Pensioner	157.505	153.400
Andre omkostninger til social sikring	23.429	19.048
	2.195.180	1.788.577
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.639	1.552
Andre finansielle omkostninger	18.656	3.125
	30.295	4.677
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	145.750	144.474
Årets regulering af udskudt skat	-4.002	-3.564
	141.748	140.910
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	137.578	137.578
Kostpris 31. december 2020	137.578	137.578
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-93.066	-47.498
Årets afskrivninger	-40.207	-45.568
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-133.273	-93.066
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.305	44.512

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>150</u>

Eventualforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser for 3 måneder svarende til t.kr. 150.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders MJ Holding ApS, CVR-nr. 3377 0626 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.